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Protokół nr XXXVI.2020
z posiedzenia Rady Gminy Błędów
odbytego w dniu 16 grudnia 2020 roku

Obrady rozpoczęto 16 grudnia 2020 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:35 tego samego dnia.
Posiedzenie odbywało się w Centrum Kultury Regionalnej w Błędowie.
Przewodniczył Piotr Jakubczyk Przewodniczący Rady Gminy Błędów.
W posiedzeniu wzięło udział 11 członków.
Obecni:
1. Leszek Bobrowski
2. Robert Borkowski
3. Dominik Górecki
4. Piotr Jakubczyk
5. Andrzej Kępka
6. Krzysztof Kołacz
7. Zbigniew Koziński
8. Wojciech Nowocień
9. Sebastian Oziemski
10. Piotr Piekarski
11. Dariusz Rybak
12. Marek Rybicki
13. Leszek Słowiński
14. Aneta Wróblewska
15. Zenon Żebrowski
1. Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk poinformował, że przebieg obrad Rady Gminy Błędów jest utrwalany i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b Ustawy o samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji zamieszczone będą/są na stronie internetowej www.bledow.pl.
Powitał Radnych, Wójta na posiedzenie Rady.
Przewodniczący Rady Gminy słowami: ”Otwieram Sesję Rady Gminy w Błędowie” otworzył posiedzenie Rady Gminy.
Na podstawie listy obecności (obecnych 11 radnych, ustawowy skład Rady 15 radnych) stwierdził quorum zdolne do podejmowania uchwał.
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

2. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) zmiany w budżecie gminy Błędów na 2020 rok
Projekt uchwały oraz wnioski Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Budżetu, Finansów i Rolnictwa radni otrzymali wraz zawiadomieniami na sesję w systemie eSesja.

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk powiedział, że Komisja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Budżetu, Finansów i Rolnictwa opiniowała projekt uchwały i przygotowała wnioski.

Wnioski Komisji stanowią załącznik nr  3 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk powiedział, że każdy wniosek będzie głosowany oddzielnie.

Głosowano wniosek w sprawie:
1. Wykreślić zadanie przebudowa ulicy Długiej w Błędowie – 25.766,41 zł. 

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (8)
Robert Borkowski, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Piotr Piekarski, Dariusz Rybak, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski
PRZECIW (2)
Dominik Górecki, Zbigniew Koziński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Leszek Bobrowski
NIEOBECNI (4)
Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Marek Rybicki, Leszek Słowiński

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk stwierdził, że wniosek został przyjęty.

Głosowano wniosek w sprawie:
2. Wykreślić zadanie inwestycyjne pn. Dbamy o nasz a wieś z przeznaczeniem na utwardzenie podłoża (beton) pod kontener gospodarczy - 2.317 zł. 

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (7)
Robert Borkowski, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Piotr Piekarski, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski
PRZECIW (3)
Dominik Górecki, Zbigniew Koziński, Dariusz Rybak
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Leszek Bobrowski
NIEOBECNI (4)
Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Marek Rybicki, Leszek Słowiński
Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk stwierdził, że wniosek został przyjęty.

Głosowano wniosek w sprawie:
3. Wykreślić zadanie inwestycyjne pn. Utwardzenie gruntu wokół studni wiejskiej (beton) we wsi Trzylatków Mały – 5.000 zł. 

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (7)
Robert Borkowski, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Piotr Piekarski, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski
PRZECIW (2)
Zbigniew Koziński, Dariusz Rybak
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Leszek Bobrowski, Dominik Górecki
NIEOBECNI (4)
Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Marek Rybicki, Leszek Słowiński

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk stwierdził, że wniosek został przyjęty.

Głosowano wniosek w sprawie:
4. Wykreślić wydatki na zakup i transport kruszywa na drogi gminne – 13.000 zł. 

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (7)
Robert Borkowski, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Piotr Piekarski, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski
PRZECIW (3)
Dominik Górecki, Zbigniew Koziński, Dariusz Rybak
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Leszek Bobrowski
NIEOBECNI (4)
Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Marek Rybicki, Leszek Słowiński

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk stwierdził, że wniosek został przyjęty.

Głosowano wniosek w sprawie:
5. Wprowadzić na wniosek Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej, Przestrzegania Prawa i Porządku wydatek na paczki dla dzieci z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji rodzinnej i finansowej oraz osób starszych i samotnych potrzebujących pomocy (paczki do 100 zł) – 5.500 zł. 

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (5)
Leszek Bobrowski, Dominik Górecki, Zbigniew Koziński, Dariusz Rybak, Aneta Wróblewska
PRZECIW (5)
Robert Borkowski, Piotr Jakubczyk, Krzysztof Kołacz, Piotr Piekarski, Zenon Żebrowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Andrzej Kępka
NIEOBECNI (4)
Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Marek Rybicki, Leszek Słowiński

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Jakubczyk stwierdził, że wniosek nie został rozstrzygnięty tym samym nie został przyjęty.

Głosowano w sprawie:
zmiany w budżecie gminy Błędów na 2020 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (8)
Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Piotr Piekarski, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Leszek Bobrowski, Zbigniew Koziński, Dariusz Rybak
NIEOBECNI (4)
Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Marek Rybicki, Leszek Słowiński

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk stwierdził, że uchwała została przyjęta.

b) zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Błędów na lata 2020-2033

Projekt uchwały radni otrzymali wraz zawiadomieniami na sesję w systemie eSesja.

Głosowano w sprawie:
zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Błędów na lata 2020-2033. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (10)
Robert Borkowski, Dominik Górecki, Piotr Jakubczyk, Andrzej Kępka, Krzysztof Kołacz, Zbigniew Koziński, Piotr Piekarski, Dariusz Rybak, Aneta Wróblewska, Zenon Żebrowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Leszek Bobrowski
NIEOBECNI (4)
Wojciech Nowocień, Sebastian Oziemski, Marek Rybicki, Leszek Słowiński

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk stwierdził, że uchwała została przyjęta.

3. Sprawy różne.

W sprawach różnych nikt nie zabrał głosu.
W wyniku wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Piotr Jakubczyk zakończył sesję słowami: „ Zamykam Sesję Rady Gminy Błędów”.
Na tym protokół zakończono.
Przewodniczący
Rada Gminy Błędów
Piotr Jakubczyk 

Przygotował(a): Hanna Jankowska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
